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LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 6 Januari 2023 s/d 7 Januari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lc.>kasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke | (Satu)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 06 Januari 07 Januari -
Baik \Y \' \Y \' \Y Vv -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi
2 | Pelaksana
3 | Mandor
4 | Tukang
5 | Pekerja
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 0 0 0 0 0 0 -
Keterangan :
Karanganyar, 07 Januari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 09 Januari 2023 s/d 14 Januari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke I (dua)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 09 Januari 10 Januari 11 Januari 12 Januari 13 Januari 14 Januari -
Baik \ \ \ \' \' \Y -
Cuaca -
Hujan - - - - = 5 -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 10 10 10 10 10 10
6
7
8
9
10
]
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 15 15 15 15 15 15 -
Keterangan :
Karanganyar, 14 Januari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 16 Januari 2023 s/d 21 Januari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke . i (Tiga)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 16 Januari 17 Januari 18 Januari 19 Januari 20 Januari 21 Januari -
Baik \% \' Vv \% V \Y -
Cuaca -
Hujan - - . = = < =
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 i 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 20 20 20 20 20 20
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 25 25 25 25 25 25 -
Keterangan :
Karanganyar, 21 Januari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 23 Januari 2023 s/d 28 Januari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke . IV (Empat)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 23 Januari 24 Januari 25 Januari 26 Januari 27 Januari 28 Januari -
Baik \Y \Y \Y \% \% Vv -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 20 20 20 20 20 20
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 25 25 25 25 .25 25 -
Keterangan :
Karanganyar, 28 Januari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

-

CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 30 Januari 2023 s/d 04 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : V (Lima)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 30 Januari 31 Januari 01 Februari | 02 Februari | 03 Februari | 04 Februari -
Baik \' \ \ Vv \% \ -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 15 15 16 16 16 16
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumiah 20 20 21 21 21 21 -
Keterangan :
Karanganyar, 04 Februari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST

Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST

Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 06 Februari 2023 s/d 11 Februari 2023
Kegiatan . Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lc?kasi : K'ec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : Vi (Enam)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 06 Februari 07 Februari | 08 Februari | 09 Februari | 10 Februari | 11 Februari -
Baik \ \ \ \' Vv Vv -
Cuaca -
Hujan - - - - - r =
1 | Direksi 1 1 1 1 g 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 26 26 26 26 26 26
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 31 31 31 31 31 31 -
Keterangan :
Karanganyar, 11 Februari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

[t

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 13 Februari 2023 s/d 18 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kc.abakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke VI (Tujuh)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
N Tanggal 13 Februari 14 Februari | 15 Februari | 16 Februari | 17 Februari | 18 Februari -
Baik \' \Y Vv \Y Vv Vv -
Cuaca -
Hujan - - - - £ 3 -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 20 20 20 20 20 20
6
7
8
9
10
4
12
13
14
15
16
74
18
19
20
21
22
Jumlah 25 25 25 25 25 25 -
Keterangan :
Karanganyar, 18 Februari 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :
PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA
RENDRA DEDI S, ST RAKA AKBAR S, ST

Konsultan Pengawas Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 20 Februari 2023 s/d 25 Februari 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : Vil (Delapan)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 20 Februari 21 Februari | 22 Februari | 23 Februari | 24 Februari | 25 Februari -
Baik \ )Y \' \ \% \% -
Cuaca .
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi i 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 27 27 27 27 217 27
6
4
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 32 32 32 32 32 32 0
Keterangan :
Karanganyar, 25 Februari 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

4‘5

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 27 Februari 2023 s/d 04 Maret 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec. Keb?kkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : IX (Sembilan)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 27 Februari 28 Februari 01 Maret 02 Maret 03 Maret 04 Maret -
Baik \Y \" \ \Y \' \Y -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 2 2 2 2 2
5 | Pekerja 15 15 15 15 15 15
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 20 20 20 20 20 20 -
Keterangan :
Karanganyar, 04 Maret 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 06 Maret 2023 s/d 11 Maret 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : X (Sepuluh)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
NG Tanggal 06 Maret 07 Maret 08 Maret 09 Maret 10 Maret 11 Maret -
Baik \% \' \% V \ \ -
Cuaca -
Hujan - - - = - - -
1 | Direksi 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1
4 | Tukang 2 3 3 3 3
5 | Pekerja 20 15 15 15 15
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
r
18
19
20
21
22
Jumlah 0 25 21 21 21 21 -
Keterangan :
Karanganyar, 11 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 13 Maret 2023 s/d 18 Maret 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lt?kasi . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke . Xl (Sebelas)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 13 Maret 14 Maret 15 Maret 16 Maret 17 Maret 18 Maret 19 Maret
Baik \Y \ \ \ \' \Y -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1 1
2 | Pelaksana 1 1
3 | Mandor 1 1
4 | Tukang 2 2
5 | Pekerja 15 25
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 0 0 0 0 20 30 -
Keterangan :
Karanganyar, 18 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN CV. LEGRA SEJAHTERA

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

RAKA'AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 20 Maret 2023 s/d 25 Maret 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi : Kec. Kebakkramat
Minggu Ke . Xif (DUAbelas) CV. LEGRA SEJAHTERA
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 20 Maret 21 Maret 22 Maret 23 Maret 24 Maret 25 Maret -
Baik \ \ \ \% \ \Y -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1
2 | Pelaksana 1
3 | Mandor 1
4 | Tukang 2
5 | Pekerja 25
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 30 0 0 0 0 0 -
Keterangan :
Karanganyar, 25 Maret 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 27 Maret 2023 s/d 01 April 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lokasi . Kec. Kebakkramat
Wien e . Xilf (Tiga Belas) CV. LEGRA SEJAHTERA
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 27 Maret 28 Maret 29 Maret 30 Maret 31 Maret 01 April -
Baik \% \% \ \ Y \ -
Cuaca -
Hujan - - - - - - B
1 | Direksi 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 i
3 | Mandor 1 1 1
4 | Tukang 3 3 3
5 | Pekerja 15 20 20
6
7
8
9
10
i1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 0 0 0 21 26 26 -
Keterangan :
Karanganyar, 01 April 2023
Disetuijui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




LAPORAN MINGGUAN TENAGA DAN HARI KERJA

Periode : 03 April 2023 s/d 09 April 2023
Kegiatan : Pelebaran Jalan Macanan - Pulosari
Lc?kasr . Kec. Kebakkramat CV. LEGRA SEJAHTERA
Minggu Ke : XIV (Empat Belas)
Hari Senin Selasa Rabu Kamis Jum'at Sabtu Minggu
No Tanggal 03 April 04 April 05 April 06 April 07 April 08 April 09 April
Baik \Y \ \ Vv \% )Y -
Cuaca -
Hujan - - - - - - -
1 | Direksi 1 1 1 1 1 1 1
2 | Pelaksana 1 1 1 1 1 1 1
3 | Mandor 1 1 1 1 1 1 1
4 | Tukang 4 4 4 4 4 4 4
5 | Pekerja 22 22 22 22 25 25 25
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
Jumlah 29 29 29 29 32 32 32
Keterangan :
Karanganyar, 09 April 2023
Disetujui : Dibuat oleh :

PENGAWAS LAPANGAN

RENDRA DEDI S, ST
Konsultan Pengawas

CV. LEGRA SEJAHTERA

RAKA AKBAR S, ST
Pelaksana




